
令和２年７月３日

１学年保護者の皆様

台東区立御徒町台東中学校

校長 福沢 俊之

１学年霧ヶ峰オリエンテーション中止についてのお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。日頃から本校の教育活動

にご理解・協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、今年度予定されていた１学年霧ヶ峰オリエンテーションですが、台東区立学校園

版感染症予防ガイドラインの１９ページ（台東区および本校ホームページから閲覧可能）

に掲載されている通り、中止が決定しましたのでお知らせ致します。ご理解と協力よろし

くお願いいたします。

《問い合わせ先》

御徒町台東中学校

０３－３８３１－３７８７

副校長 浦田 哲男


